PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	03 ноября 2017 года
	№ 59/466

г. Слюдянка

О признании утратившими силу подпунктов решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 21.07.2017 г. № 37/196
«О приостановлении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса»
В соответствии со статьей 37 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу подпункты 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 1.12., 1.14., 1.16. решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 21 июля 2017 года  № 37/196 «О приостановлении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса».
Председатель комиссии

               Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

               Н.Л. Титова